БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            01.04.2019                                                                                                    №        19
с. Безымянное
О присвоении адресов объектам адресации, расположенным на территории Безымянского муниципального образования
В ходе проведения инвентаризации объектов адресации на территории Безымянского муниципального образования, в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация Безымянского муниципального образования,
Постановляет:
1. Внести в государственный адресный реестр Федеральной информационной адресной системы адреса объектов недвижимости, выявленных в ходе проведения инвентаризации, и считать их присвоенными:
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование и тип элемента планировочной структуры
	Наименование и тип элемента улично-дорожной сети
	Номер земельного участка
	Тип и номер здания (сооружения)
	Тип и номер помещения

	Российская Федерация, Саратовская область, Энгельсский муниципальный район, Безымянское сельское поселение

	1.
	Широкополье с.

	Молодежная ул.

	Дом 22/1

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) путем размещения на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района www.engels-city.ruв сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя аппарата, начальника общего отдела администрации А.Б. Терсина.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]